כלומר יש להיזהר ממצב של חישוב רק ברמה היומית ולא ברמה השבועית.

**חשוב לשים לב כי גם במקרים בהם התשלום בגין השעות הנוספות מבוצע כנדרש, חריגה מהמסגרת המותרת מהווה הפרה וניתן לקנוס בגינה את המעסיק.**

**3. חופשה שנתית לעובדים:**
צבירה: חוק חופשה שנתית, תשי"א-1951 קובע את ימי החופשה להם זכאים כלל העובדים השכירים, בהתאם לוותק שצברו במקום עבודתם והיקף משרתם. כלומר יש לשים דגש בעת חישוב צבירת ימי החופשה למספר ימי העבודה השבועיים של העובד.

**מרבית הפרות מבוצעות בחישוב הזכאות הניתנת לעובד המועסק במסגרת 6 ימים בשבוע, אולם מקבל לפי מסגרת העסקה של 5 ימים בלבד.**

העסקת נוער:**
במידה והנכם מעסיקים נוער פחות מגיל 18, חשוב לשים לב כי לנערים אלו חוקים שונים הנאכפים בחומרה על ידי מנהל האכיפה והסדרה.

#### אכיפה:

מנתוני מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד העבודה עולה כי בכל שנה ניתנים עיצומים כספיים בסכום מצטבר של מליוני שקלים, גובה הקנס נקבע בהתאם לחוק הגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011 המובא להלן, ועלול להגיע למאות אלפי שקלים (גובה הקנס הינו על כל עובד בנפרד בעבור כל הפרה)

*" עשה מעסיק או אדם אחר שחלה עליו חובה לפי הוראת חיקוק המנויה בתוספת השנייה (בפרק זה – מעסיק), מעשה המהווה הפרה של הוראה כאמור, רשאי הממונה להטיל עליו עיצום כספי לפי המפורט להלן:*